
入 札 結 果 一 覧 表

令和６年４月２４日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

仁井内　直太郎
広島市安芸区上瀬野町甲２３０３－１

（株）安芸緑地

1,250,000
令和６年度町道植栽管理業務

郡　和利
安芸郡熊野町萩原七丁目１３番１８号

（有）郡電工

1,750,000

1,810,000
熊野第三小学校特別支援学級エアコン取付工
事

淺田　博昭
広島市南区大須賀町１９－１３

山陽空調工業（株）

1,500,000
熊野町民会館空調設備保守点検業務

淺田　博昭
広島市南区大須賀町１９－１３

山陽空調工業（株）

1,200,000
熊野町立小中学校空調設備点検・清掃業務

高野　康宏
広島市中区江波沖町５－４５

ロジスネクスト中国（株）広島支店

2,730,000
熊野町環境事務所フォークリフト購入事業 税込

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年4月24日

令和６年度町道植栽管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

森山　俊行
広島県安芸郡熊野町出来庭１０丁目１７－６

とし造園
- 1,400. 1,290.

仁井内　直太郎
広島県広島市安芸区上瀬野町甲２３０３－１

（株）安芸緑地
知事 018337- 1,300. 1,250. 落札決定

岡崎　国治
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目１６番２７号

（有）岡崎造園　熊野営業所
知事 13141- 1,450. 1,290.

後迫　正也
広島県安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園
- 1,360. 1,298.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年4月24日

熊野第三小学校特別支援学級エアコン取付工事

¥1,810,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

重政　健吾
広島県広島市佐伯区五月が丘１－１２－２４

（株）重政電設
知事 016926- 辞退

木村　光作
広島県呉市押込５－１２－２０

（有）大忠電設
知事 037527- 2,070.

山方　清次
広島県安芸郡熊野町城之堀二丁目１６番２号

山方電工（有）
知事 37076- 1,811.

郡　和利
広島県安芸郡熊野町萩原七丁目１３番１８号

（有）郡電工
知事 25547- 1,750. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年4月24日

熊野町民会館空調設備保守点検業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

石木　静都
広島県広島市東区中山北町１‐１９

日成プラント（株）
知事 015252- 辞退

横田　秀樹
広島県広島市中区八丁堀５－７

東洋熱工業（株）　中国支店
国交 000691- 1,589.

淺田　博昭
広島県広島市南区大須賀町１９－１３

山陽空調工業（株）
国交 007327- 1,500. 落札決定

藤井　聖
広島県呉市阿賀南１丁目８番４９号

ビルックス（株）
知事 004250- 2,050.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年4月24日

熊野町立小中学校空調設備点検・清掃業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

中田　義秀
広島県広島市西区庚午南二丁目３３番２４号

（株）センビ
- 1,800.

金子　勇一
広島県安芸郡府中町浜田三丁目４－２６

広島ガス東部（株）
知事 012839- 1,290.

淺田　博昭
広島県広島市南区大須賀町１９－１３

山陽空調工業（株）
国交 007327- 1,200. 落札決定

藤井　聖
広島県呉市阿賀南１丁目８番４９号

ビルックス（株）
知事 004250- 1,600.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税込)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和6年4月24日

熊野町環境事務所フォークリフト購入事業

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

高野　康宏
広島県広島市中区江波沖町５－４５

ロジスネクスト中国（株）広島支店
- 2,730. 落札決定

川西　雅彦
広島市安芸区中野東一丁目２２番３６号

（株）広島エール
- 3,520.


